
1 

 

 

USNESENÍ  

RADY MĚSTA ŽELEZNÝ BROD 
 z 39. schůze konané dne 24. 4. 2013 
  

Rada města Železný Brod po projednání 

 

152/13rm schvaluje doplněný program dnešní schůze rady města  

  

153/13rm schvaluje zřízení pracovního místa v rozsahu úvazku 0,6 na odboru vnitřních věcí pro 

plnění úkolů sekretariátu od 1.5.2013 

Zajistí: Mgr. Josef Haas, tajemník městského úřadu  

 

154/13rm I. schvaluje 

jako nejvýhodnější nabídku na poskytování mobilních telekomunikačních služeb 

nabídku společnosti Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167, 100 00 

Praha 10, IČ 25788001 na 24 měsíců (varianta 1) a 

II. schvaluje 

uzavření smlouvy Rámcové smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací Vodafone OneNet a Dílčí smlouvy Vodafone OneNet 

s Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, IČ 

25788001 s účinností od 25.4.2013  

Zajistí: Mgr. Josef Haas, tajemník městského úřadu  

 

155/13rm schvaluje Směrnici pro odpisování dlouhodobého majetku 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  

 

156/13rm schvaluje čerpání fondu odměn v průběhu roku 2013 v ZUŠ Železný Brod na odměny 

pedagogů školy za práci nad rámec jejich pedagogické činnosti 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  

 

157/13rm schvaluje uzavření provozu Mateřské školy Železný Brod, Stavbařů 832, Mateřské 

školy Železný Brod, Slunečná 327 a odloučeného pracoviště MŠ Železný Brod, Na 

Vápence 766, v době hlavních prázdnin na šest týdnů, a to od 15. 7. do 23. 8. 2013 

včetně 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  

 

158/13rm schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemků města za účelem sběru a převzetí 

nepotřebného textilu a párované obuvi od občanů v katastru města Železný Brod 

společností DIMATEX CS spol. s r.o., se sídlem Stará 24, 463 03 Stráž nad Nisou, IČ 

43224245  

Zajistí: Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 

 



2 

 

159/13rm schvaluje zadání nátěru veřejného osvětlení v Masarykově ulici Technickým službám 

města Železný Brod s.r.o. (IČ : 27260887) a  

schvaluje smlouvu o dílo s Technickými službami města Železný Brod s.r.o. na nátěr 

veřejného osvětlení v Masarykově ulici v ceně 20.000,- Kč (bez DPH) 

Zajistí: Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 

 

160/13rm  schvaluje výsledky výběrového řízení na technický dozor investora (stavební část) při 

akci Snížení energetické náročnosti ZŠ Pelechovská  

a schvaluje uzavření smlouvy na technický dozor investora (stavební část) při akci 

Snížení energetické náročnosti ZŠ Pelechovská s firmou SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 

2643/1a, 130 80 Praha 3, IČ 257 93 349 za konečnou cenu 102 600,00 Kč bez DPH 

Zajistí: Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 

 

161/13rm bere na vědomí zprávu z jednání komise pro společenský a spolkový život  

  

162/13rm schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 9.000,- Kč HC Železný Brod na taneční country 

zábavu, která se uskuteční v měsíci červenci letošního roku ve vinárně a části areálu 

koupaliště v Železném Brodě. Příspěvek bude poskytnut z fondu komise pro 

společenský a spolkový život 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru 

 

163/13rm schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 8.000 ,- Kč SDH Těpeře na dětskou hasičskou 

soutěž „Bzovsko–těpeřský pohár“, která se uskuteční dne 5.5.2013 na hřišti ve Bzí. 

Příspěvek bude poskytnut z fondu komise pro společenský a spolkový život 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru 

 

164/13rm schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 25.000,- Kč TJ Sokol ŽBS Železný Brod na 

společenské a sportovní akce pro děti, mládež a širokou veřejnost v roce 2013. 

Příspěvek bude poskytnut z fondu komise pro společenský a spolkový život 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru 

 

165/13rm schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene IP-12-4003280/VB/3 na část 

pozemku pč. 1869 v k.ú. Železný Brod se společností ČEZ Distribuce a.s., Teplická 

874/8, 405 02 Děčín - Podmokly (IČ : 24729035) za cenu 600 Kč (+ DPH) 

Zajistí: Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 

 

166/13rm schvaluje zřízení věcného břemene na části ppč. 1583/3 v k.ú. Hrubá Horka ve smyslu 

práva zřizovat a provozovat soustavu na pozemku a práva přetínat pozemek vodiči a 

umisťovat vedení za cenu 50,- Kč za bm + sazba DPH pro ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem 

Děčín, Teplická 874/8, IČ 24729035 

a schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

a smlouvy o právu stavby č. IP-12-4002957/01 

Zajistí: Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 

 



3 

 

167/13rm schvaluje zřízení věcného břemene na části ppč. 1583/3 v k.ú. Hrubá Horka ve smyslu 

práva zřizovat a provozovat soustavu na pozemku a práva přetínat pozemek vodiči a 

umisťovat vedení za cenu 50,- Kč za bm + sazba DPH pro ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem 

Děčín, Teplická 874/8, IČ 24729035.  

a schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

a smlouvy o právu stavby č. IV-12-4011801/01 

Zajistí: Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 

 

168/13rm schvaluje záměr pronájmu části ppč. 1393/1 – ost.pl. v k.ú. Železný Brod na městském 

koupališti v době letní sezóny  

Zajistí: Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 

 

169/13rm souhlasí se zpětvzetím žádosti o ukončení nájemní smlouvy uzavřené 1.6.1994 na 

pronájem části ppč. 3051 – trvalý travní porost v k.ú. Železný Brod dohodou  

Zajistí: Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 

 

170/13rm schvaluje dodatek č. 1 nájemní smlouvy č. 77N07/12 se Státním pozemkovým úřadem, 

Husinecká 1024/11a o nájmu pozemku p.č. 1107/6 v k.ú. Železný Brod za cenu 220 Kč/ 

rok 

Zajistí: Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 

 

171/13rm schvaluje na návrh Bytového podniku změnu nájmu - přestěhování paní V. P., do bytu 

v ulici Stavbařů v Železném Brodě 

Zajistí: pan Miloš Havlík, ředitel Bytového podniku 

 

172/13rm souhlasí s přihlášením paní V. H., nyní bytem Jablonec nad Nisou k trvalému pobytu 

na adresu Vaněčkova, Železný Brod 

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

173/13rm neschvaluje přidělení bytu č. 5, Na Vápence 774, Železný Brod, paní L. F., výměnou za 

stávající byt  

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

174/13rm schvaluje přidělení bytu č. 6 v DPS Železný Brod panu M. M., Železný Brod 

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

175/13rm schvaluje přidělení bytu č. 1 v DPS Železný Brod panu J. M. a paní P. M., oba bytem 

Železný Brod 

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

176/13rm bere na vědomí informaci Bytového podniku o vývoji dlužného nájemného za období 

2006 – 2012 

 

178/13rm schvaluje uzavření Mandátní smlouvy o obstarání správy pultu centralizované 

ochrany města Železný Brod s firmou Jiří Nekola, místo podnikání 468 22 Železný 

Brod, IČ 70597065 



4 

 

Zajistí: pan Mgr. Josef Haas, tajemník Městského úřadu 

 

179/13rm schvaluje zadání opravy části hřbitovní zdi na hřbitově ve Bzí Technickým službám 

města Železný Brod s.r.o. (IČ : 27260887) a  

schvaluje smlouvu o dílo s Technickými službami města Železný Brod s.r.o. na opravu 

části hřbitovní zdi na hřbitově ve Bzí v ceně 167.000,- Kč (+DPH) 

Zajistí: Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 

 

180/13rm schvaluje uzavření smlouvy o dílo s panem Oldřichem Čížkem,,  IČ  72720620, na 

zalesnění holin na LHC Město Železný Brod v ceně 79.600,- Kč 

Zajistí: Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 

 

181/13rm schvaluje ukončení smlouvy o poskytování služeb pultu centrální ochrany č. 2/2003 ze 

dne 10.4.2003 ve znění dodatku 1.4.2009 s firmou Ladislav Trejbal – MONTANA, 1, 

Slaná u Semil, ke dni 30.4.2013 

Zajistí: pan Jiří Nekola, správce PCO 

 

182/13rm schvaluje poskytnutí mimořádné odměny za úspěšné plnění mimořádných nebo zvlášť 

významných pracovních úkolů v I. čtvrtletí 2013: 

- ředitelka Městského muzea Mgr. Petra Hejralová  

- ředitel Bytového podniku města Železného Brodu pan Miloš Havlík  

- jednatel Technických služeb města Železný Brod Ivo Havlíček 

-  jednatel Tepla města Železný Brod, s.r.o. Miloš Kout  

 Mgr. Josef Haas, tajemník městského úřadu 

 

183/13rm schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 12 500,- Kč HLUK, o.s., Františka Balatky 584, 

468 22 Železný Brod, IČ 22900951, na IRON BROD FEST 4.0, který se uskuteční dne 

1.6.2013. Příspěvek bude poskytnut z fondu kulturní komise  

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru 

 

184/13rm schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu a zajištění servisu na multifunkční kopírovací 

zařízení Develop Ineo+ 224 na 48 měsíců s KASRO spol. s r.o., se sídlem ul. 5. května 

63/78, 460 01 Liberec 1, IČ 60276258, měsíční nájemné 999,- Kč 

Zajistí: Bc. Iva Chaloupková, vedoucí organizační složky Informační a kulturní středisko 

 

185/13rm schvaluje pokácení 5ti stromů olše v lokalitě Paraplíčko z důvodu zabezpečení prostor 

pohybu turistů  

Zajistí: Mgr. Josef Haas, tajemník městského úřadu 

 

186/13rm schvaluje změnu usnesení č. 96/13rm/I ze dne 3.4.2013 a vytvoření 5 pracovních 

příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací k umístění uchazečů o zaměstnání na 7 

měsíců 

Zajistí: Mgr. Josef Haas, tajemník městského úřadu 

 

 



5 

 

 

 

 
.......................................................... 

A n d r é  J a k u b i č k a  

starosta 

.......................................................... 

I n g .  M i l o s l a v  L o u m a  

místostarosta 
 

 

 

 


